ГБОУ средняя общеобразовательная школа №9

                            «Центр образования» г.о. Октябрьск

                          ПРИКАЗ №  80/1           от 01.09.2022г.

                   О создании отряда ЮИД на 2022-2023 уч.год

    В целях предупреждения ДДТТ, формирования у обучающихся

сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и

пропаганды ПДД и в связи с началом нового 2022-2023 уч. года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в 2022-2023 уч. году ЮИД в количестве 25 человек из учащихся:

           Список учащихся:

           1. Агафонов Матвей                                     14. Маенков Андрей

           2. Баймуратова Алина                                  15. Мальцева Елизавета

           3. Биркина Дарья                                          16. Микурова Валерия

           4. Голец Антон                                              17. Михайлюк Ксения

           5. Ежов Дмитрий                                          18. Мишуков Богдан

           6. Иванов Алексей                                        19. Морозов Максим

           7. Ильин Виктор                                            20. Орищенко Елизавета

           8. Казаков Юрий                                           21. Пайдаркина Ангелина

           9. Киселева Виктория                                   22. Прохоров Прохор

           10. Крюков Руслан                                        23. Степанова Ксения

           11. Курылева Анна                                        24. Чижова Виктория

           12. Ларчина Мария                                        25. Можейко Дарья

           13. Литвиненко Ксения

2. Ответственность за работу отряда ЮИД в 2022-2023 уч. году возлагаю

на Гобузову Н.А.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на зам. директора по УВР

Кузьмину Е.А.

Директор школы                                                    Л.Г. Белешина

С приказом ознакомлена                                       Гобузова Н.А.

                                                                                 Кузьмина Е.А.

		2022-11-22T16:37:57+0400
	Белешина Любовь Геннадьевна